EYHAION ENEPTEIAKH MON. IKE (AP.FEMH:156425401000
I00AOYLOHOG TTOAU HULKPWV OVIOTATWY
28/09-31/12/21

| 2020 |

Meplouaolakd otolyeia

Nouna

JUvoAo evepynTikoU

KaBapr B€on kal UTtoXpEWOELC

KedbaAala kot anobspatika
BpayumpoBeoUEG UTIOXPEWOELC

JUvoAo kaBapr¢ B€ong KAl UTIOXPEWOEWV

O AIAXEIPISTPIA : [TAIZH MEAINA
ADM:074350291, AAT: AM140342

O AOFIZTHZ : IQANNOY IQANNHS , AOM:116282739,
AAT:AM140378, APAAEIAS : 69693, A’ TAZEQX

9.565,00
9.565,00

9.355,61
209,39
9.565,00



